
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 38 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 47 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:24.581

2 178 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:23.641
3 66 DANIELE COSTA DA SILVA F 42 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:22:13.621
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FEMININO DE 00 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 97 EMILLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA F 16 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:01.752
2 92 ELISA BARICHELLO DALASTRA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:32.752
3 58 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:53.225
4 40 BARBARA VIANA GEROLOMO F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:36.675
5 8 ALICE FERREIRA DA SILVA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:31.438
6 264 TAINARA CIVA FALENSKI F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.287
7 158 LUANA CABREIRA SANTOS F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:00.923
8 272 THAYS CRISTINE DOS SANTOS F 16 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:47.048
9 233 SABRINA ARENS ENDLER F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:02.213

10 47 CAMILA WAGNER DE CARVALHO F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:18.806
11 94 ELOANI MONIQUE FERREIRA DOS SANTOS F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:14.680
12 133 JULIA WOCHNER F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:23.611
13 289 VITORIA BEZERRA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:28.409
14 183 MARIA ISLAYANE VICENTE DE MOURA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:36.138
15 110 GABRIELLI ANHAIA DE MELLO F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:35.895
16 277 VANESSA FERNANDA DE MORAES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.162
17 73 DEILANE VIEIRA LIMA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:51.083
18 254 STEFANI LOHANI REIS DE JESUS F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:23.444
19 142 KAUANY NOELLE EWALD F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:44.637
20 79 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:47.237
21 18 AMANDA RODRIGUES DA SILVA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:21.500
22 255 STEFANY OENNING PADILHA F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:33.285
23 269 THAIS CORDEIRO F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:45.644
24 136 KAIRA MAZZUTTI F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:46.823
25 67 DANIELLY ZANQUETIN F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:58.174
26 35 ANGELICA PRESCILA MESSIAS DOS SANTOS F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:10.470
27 45 BRUNA VIEIRA MORENO F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:43.673
28 266 TAMIRES NUNES SIQUEIRA F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:55.570
29 191 MARIANA RODRIGUES VICENTE F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:58.947
30 179 MARIA EDUARDA DE CAMPOS CARVALHO F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:06.513
31 180 MARIA EDUARDA PORT CHAVES F 18 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:12.715
32 295 YASMIN MARTOS DE SOUZA CAMPOS F 18 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:14.563
33 141 KAUANY MARCELA SILVA GOMES F 19 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:18.458
34 222 ROBERTA MARIA DA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:26.242
35 85 EIDE PULCENA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:26.323
36 288 VICTORIA LAYS DA SILVA DOS SANTOS F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:27.745
37 143 KEIDYANE LUDIMILA SABATINE DA SILVA F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:28.238
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38 219 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:44.137
39 151 LARAH DRIELLY SANTOS HERRERA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:17.411
40 2 ACINDIELE RIBEIRO F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:27.258
41 62 DAIANY DE OLIVEIRA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:29.308
42 263 TAINA CECCATTO CLAUDINO F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:32.817
43 19 ANA CLAUDIA EFFTING VALCANAIA F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:33.547
44 43 BRUNA CRISTINA BRIDI F 20 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:33.974
45 291 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:59.196
46 24 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 18 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:25.980
47 160 LUANA CRISTINA DUTRA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:49.947
48 23 ANA KAROLINY RODRIGUES DOS SANTOS F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:59.724
49 161 LUANA JAQUELINE DE JESUS MENDES F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:05.956
50 51 CAROLINE ANHAIA DE MELLO F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:08.090
51 121 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:27.698
52 72 DEBORA DE SOUZA ROCHA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:42.203
53 91 ELIS RAEL DE FREITAS MIRANDA F 21 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:03.093
54 204 NATALIA FERRER BORTOLASSI F 20 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:20.036
55 104 FERNANDA DA SILVA SANTOS F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:51.555
56 257 SUELEN CRISTINA VOLMANN F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:58.958
57 140 KAROLINA SILVA GOMES F 21 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:46.300
58 64 DALILA BEZERRA RISSOTTI F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:00.967
59 209 NICOLE PRIM LABREA MUNHOZ F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:17.956
60 169 MADELINE VOZNAK CAMPOS F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:27.650
61 86 ELAINE DE KASSIA FELIPE SILVA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:42.207
62 195 MARYANA TAYNA MUNIZ F 19 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:56.421
63 157 LORENA LOPES DE OLIVEIRA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:57.743
64 148 KIMBERLY DE MORAIS KUDO F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:03.450
65 144 KEILA SOARES DA SILVA SOUSA F 21 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:38.111
66 188 MARIA VITORIA INHAIA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:14.645
67 189 MARIA VITORIA MENEGAZZO DE OLIVEIRA F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:15.871
68 125 JESSICA PASINI F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:50.119
69 218 POLIANA LUIZA ZANTEDESCHI F 17 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:09.000
70 98 EMILY CRISTINA RANDOLI GONCALVES F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:41.231
71 181 MARIA FERNANDA SANTANA GUIMARAES F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:24.673
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FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 280 VANESSA LUIZ DE MELO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:21.499
2 200 MICHELE RITA LIMEIRA DAMASIO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:19.665
3 112 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:37.061
4 230 ROSINEIA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:42.195
5 248 SIMONE SANTOS MUNIZ F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.757
6 228 ROSIANI FRESCHA PORT F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.101
7 211 PATRICIA ALVARES F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:16.997
8 105 FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:26.301
9 227 ROSEANE NUNES DE OLIVEIRA F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:37.452

10 213 PATRICIA BATISTA TRENTIN F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:48.984
11 190 MARIANA FUSINATO MOLIN F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:13.789
12 285 VANIA RONAIR DA CRUZ F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:23.504
13 532 JESSICA COSTA DE CAMPOS F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:24.945
14 242 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:07.185
15 49 CARLA DE OLIVEIRA F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:44.552
16 48 CARINE LESEUX F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:48.822
17 267 TANIA MARA FALENSKI F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:28.208
18 34 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:40.318
19 3 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.125
20 95 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.354
21 199 MELISSA CRISTINA MULLER F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:10.762
22 17 AMANDA MOREIRA DA SILVA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:31.097
23 270 THAIS CRISTINA MACEDO DO NASCIMENTO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:32.389
24 5 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:43.192
25 153 LARISSE DA SILVA GANDA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:52.680
26 61 DAIANE PELISSARI F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:56.020
27 245 SIMONE APARECIDA BLASI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:02.403
28 208 NERIANE RIOS SOUZA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:02.926
29 16 AMANDA COUTINHO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:09.131
30 106 FRANCIELLI RODRIGUES PALIANO F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.638
31 118 HELENA TEIXEIRA DOS SANTOS MORAES F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:37.040
32 281 VANESSA SANTOS F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:47.166
33 77 DIANE VASCONCELO SANTOS F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:11.229
34 155 LEILA DALLA ROSA DALL AQUA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:37.713
35 278 VANESSA FURLAN VELOSO F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:44.729
36 159 LUANA CARINA ALVES DE CAMPOS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:49.988
37 220 RENATA BALDI F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:04.031
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38 175 MARIA ANTONIA DA SILVA ARAUJO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:11.664
39 152 LARISSA DA SILVA CORREIA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.546
40 10 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:45.739
41 53 CLARICE FLOR VASCONCELOS F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:46.448
42 46 CAMILA CRISTINA DE AZEVEDO PEREIRA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:03.040
43 124 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA RODRIGUES F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:32.955
44 114 GLACI SILVA DA COSTA LINS F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:43.047
45 292 WALQUIRIA IRACI ARRUDA KARLINKE F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:53.969
46 55 CLAUDINEIA BENEDITO MARTINS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:24.131
47 247 SIMONE MARTINELLI F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.791
48 26 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:42.305
49 130 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:45.535
50 184 MARIA JOSE  DA SILVA PEREIRA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:59.028
51 75 DENYSE CAVALCANTE LAGO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:08.153
52 54 CLARICE ULKOWSKI F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:26.173
53 113 GISANA DE SOUSA TAVARES FERREIRA F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:04.079
54 120 JANAINA MATTOS BERNARDI F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:11.102
55 41 BIANCA RIBEIRO F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:16.690
56 103 FABIANI CRISTINA PILE F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:23.189
57 205 NATALIA HENY MATHIS F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:48.187
58 81 DORICLEIA SILVA DO MONTE F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:59.151
59 216 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:12.125
60 134 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M. 

BIRNFELD
F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:20.469

61 240 SILMARA ANGELA DOS SANTOS F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:22.600
62 70 DEBORA DA MERCEDE BARBOSA MOURA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:31.383
63 170 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:04.734
64 214 PATRICIA DA SILVA BRITO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:12.304
65 265 TAIS ALVES DE QUEIROZ F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:38.431
66 231 ROZANE CRISTINA MILAN BORBA FERREIRA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:59.493
67 14 ALYNNE GOMES DO CARMO CASAROTTO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:41.473
68 65 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 

CARVALHO
F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:41.791

69 261 SUZIANE APARECIDA DOS SANTOS F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:57.230
70 203 NAIARA TOMAZI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:10.640
71 276 VANESSA CRISTINY WANDERER F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:11.497
72 50 CARLA POMMER F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:31.363
73 215 PATRICIA KLUGE MARCHI F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:39.994
74 135 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA PINTO F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:37.590
75 186 MARIA LUCIA STAUB F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:53.150
76 115 GLEYCA REIS ARRUDA F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:55.273
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77 282 VANEZA DE SOUZA SILVA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:58.546
78 256 SUELEN CRISTINA DA SILVA FREITAS F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:18.415
79 166 LUDMILLA ALVARENGA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:39.062
80 197 MAYARA LAZAROTO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:48.484
81 12 ALINE RAQUEL HECK FUHRMANN F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:49.402
82 531 ANDREZA ELIZABETE F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:52.070
83 173 MAITE FERNANDA CELA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:58.633
84 111 GILIANE ZIMMER F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:25.122
85 100 EVELLYN FRANCYLLEY RODRIGUES DA SILVA F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:02.786
86 109 GABRIELA CORSINO F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:10.736
87 172 MAIRA MATOS F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:40.059
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FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 74 DENISE RAQUEL CEOLIN F 48 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:07.051
2 80 DORIAN PERUSSOLO F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:26.933
3 6 ALESSANDRA CAVALLI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:19.826
4 87 ELENICE PORT F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.648
5 171 MAIRA ACCORSI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.757
6 68 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:20.734
7 168 MADALENA FLORES TOME F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:24.461
8 127 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:02.441
9 29 ANDREIA FERREIRA PEREIRA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:31.824

10 138 KARINA MARVEJOL DE CARVALHO F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:27.185
11 28 ANDREIA DE SOUZA CONCEICAO F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:33.557
12 223 ROZILDA MARINHEIRO DE LIMA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.147
13 137 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:31.839
14 260 SUZI EZIDIA FELIX F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:33.630
15 76 DEUSIVANDA DE SOUZA A. RODRIGUES 

TEIXEIRA
F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:59.191

16 198 MELANIA GHEDIN F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:13.635
17 154 LEILA CRISTINA MALDANER F 48 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:41.568
18 229 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:57.850
19 63 DAISY ODA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:47.075
20 182 MARIA GORETE SILVA ARAUJO F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.479
21 117 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:38.191
22 252 SONIA GIESELI DA LUZ F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:40.627
23 139 KARLA DA SILVA BARBOSA FERREIRA GOMES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:49.461
24 128 JORGIANA WITKOWSKI MACHIAVELLI F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:51.350
25 107 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:53.685
26 275 VANESSA CRISTINA CECCATTO F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:51.308
27 249 SIMONIA ALVES DE A. LOUREIRO DE MELLO F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:09.330
28 131 JOSIE OLIVEIRA F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:11.099
29 163 LUCIANE POMMER SEVERO F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:04.115
30 258 SUELLEN DA CUNHA ALEMAO LISBOA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:29.568
31 226 ROSANGELA OLIVEIRA CAMPOS CARVALHO F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:49.130
32 162 LUCELIA NASCIMENTO BARROS SACOMORI F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:49.222
33 177 MARIA DE JESUS R. DOS SANTOS BRITO F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:18.299
34 89 ELIANE DE MOURA DIAS F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:52.544
35 146 KELI VERARDI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:00.433
36 165 LUCIETE MENDES DOS SANTOS 

MAZZEROCCHI
F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:24.810
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37 284 VANIA MARIA DE OLIVEIRA BARROS F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:33.414
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FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 192 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 58 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:22.470
2 13 ALTAIR WEBER F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:49.564
3 129 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 51 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:06.124
4 90 ELIANE DE OLIVEIRA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:30.973
5 82 DOROTEIA JUBEL LOPES F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:54.596
6 194 MARLUCI REGINA GIMENES F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:22.248
7 243 SILVANA MARGARETE MAFINI F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:24.898
8 167 LUZIA DE FATIMA LEMES DA SILVA F 58 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.180
9 253 SONIA MARIA CORREA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:28.562

10 224 ROSALINA SANTOS F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:32.999
11 225 ROSANGELA BARBOSA F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:46.017
12 96 ELZA HONESKO F 52 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:55.225

18/05/2024 - 18:28:54 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

SEGUNDA ETAPA DO CIRCUITO MUNICIPAL DE CORRIDA DE RUA 2024 - CORRIDA DE 
OUTONO

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 84 EDNALVA IRACI SILVA F 61 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:47.497
2 78 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.595
3 193 MARLI SALETE ACCORSI F 64 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:44.678
4 56 CLECI FATIMA NUNES F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:20.585
5 93 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 61 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:54.818
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 38 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 47 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:24.581

2 178 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:23.641
3 66 DANIELE COSTA DA SILVA F 42 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:22:13.621
4 280 VANESSA LUIZ DE MELO F 34 F3039 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:21.499
5 97 EMILLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA F 16 F0029 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:01.752
6 74 DENISE RAQUEL CEOLIN F 48 F4049 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:07.051
7 200 MICHELE RITA LIMEIRA DAMASIO F 34 F3039 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:19.665
8 192 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 58 F5059 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:22.470
9 80 DORIAN PERUSSOLO F 45 F4049 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:26.933

10 92 ELISA BARICHELLO DALASTRA F 26 F0029 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:32.752
11 112 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 35 F3039 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:37.061
12 58 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 28 F0029 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:53.225
13 6 ALESSANDRA CAVALLI F 40 F4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:19.826
14 40 BARBARA VIANA GEROLOMO F 28 F0029 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:36.675
15 230 ROSINEIA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:42.195
16 248 SIMONE SANTOS MUNIZ F 39 F3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.757
17 228 ROSIANI FRESCHA PORT F 34 F3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.101
18 211 PATRICIA ALVARES F 39 F3039 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:16.997
19 105 FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES F 31 F3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:26.301
20 87 ELENICE PORT F 41 F4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.648
21 171 MAIRA ACCORSI F 41 F4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.757
22 8 ALICE FERREIRA DA SILVA F 28 F0029 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:31.438
23 227 ROSEANE NUNES DE OLIVEIRA F 36 F3039 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:37.452
24 213 PATRICIA BATISTA TRENTIN F 34 F3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:48.984
25 264 TAINARA CIVA FALENSKI F 28 F0029 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.287
26 158 LUANA CABREIRA SANTOS F 29 F0029 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:00.923
27 190 MARIANA FUSINATO MOLIN F 35 F3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:13.789
28 68 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 41 F4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:20.734
29 285 VANIA RONAIR DA CRUZ F 33 F3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:23.504
30 532 JESSICA COSTA DE CAMPOS F 34 F3039 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:24.945
31 272 THAYS CRISTINE DOS SANTOS F 16 F0029 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:47.048
32 233 SABRINA ARENS ENDLER F 28 F0029 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:02.213
33 242 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 39 F3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:07.185
34 47 CAMILA WAGNER DE CARVALHO F 25 F0029 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:18.806
35 168 MADALENA FLORES TOME F 40 F4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:24.461
36 49 CARLA DE OLIVEIRA F 36 F3039 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:44.552
37 48 CARINE LESEUX F 30 F3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:48.822
38 13 ALTAIR WEBER F 59 F5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:49.564
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39 127 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 41 F4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:02.441
40 129 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 51 F5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:06.124
41 94 ELOANI MONIQUE FERREIRA DOS 

SANTOS
F 22 F0029 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:14.680

42 133 JULIA WOCHNER F 28 F0029 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:23.611
43 267 TANIA MARA FALENSKI F 30 F3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:28.208
44 289 VITORIA BEZERRA F 23 F0029 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:28.409
45 90 ELIANE DE OLIVEIRA F 50 F5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:30.973
46 29 ANDREIA FERREIRA PEREIRA F 40 F4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:31.824
47 183 MARIA ISLAYANE VICENTE DE MOURA 

SILVA
F 27 F0029 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:36.138

48 34 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 35 F3039 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:40.318
49 3 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 39 F3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.125
50 95 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 31 F3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.354
51 82 DOROTEIA JUBEL LOPES F 57 F5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:54.596
52 199 MELISSA CRISTINA MULLER F 30 F3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:10.762
53 138 KARINA MARVEJOL DE CARVALHO F 49 F4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:27.185
54 17 AMANDA MOREIRA DA SILVA F 35 F3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:31.097
55 270 THAIS CRISTINA MACEDO DO 

NASCIMENTO
F 32 F3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:32.389

56 110 GABRIELLI ANHAIA DE MELLO F 26 F0029 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:35.895
57 277 VANESSA FERNANDA DE MORAES F 29 F0029 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.162
58 5 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 37 F3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:43.192
59 73 DEILANE VIEIRA LIMA F 26 F0029 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:51.083
60 153 LARISSE DA SILVA GANDA F 30 F3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:52.680
61 61 DAIANE PELISSARI F 36 F3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:56.020
62 245 SIMONE APARECIDA BLASI F 34 F3039 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:02.403
63 208 NERIANE RIOS SOUZA F 33 F3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:02.926
64 16 AMANDA COUTINHO F 31 F3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:09.131
65 254 STEFANI LOHANI REIS DE JESUS F 25 F0029 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:23.444
66 28 ANDREIA DE SOUZA CONCEICAO F 41 F4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:33.557
67 106 FRANCIELLI RODRIGUES PALIANO F 38 F3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.638
68 118 HELENA TEIXEIRA DOS SANTOS MORAES F 38 F3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:37.040
69 142 KAUANY NOELLE EWALD F 29 F0029 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:44.637
70 281 VANESSA SANTOS F 32 F3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:47.166
71 79 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 27 F0029 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:47.237
72 77 DIANE VASCONCELO SANTOS F 38 F3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:11.229
73 18 AMANDA RODRIGUES DA SILVA F 23 F0029 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:21.500
74 194 MARLUCI REGINA GIMENES F 50 F5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:22.248
75 243 SILVANA MARGARETE MAFINI F 56 F5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:24.898
76 155 LEILA DALLA ROSA DALL AQUA F 31 F3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:37.713
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77 278 VANESSA FURLAN VELOSO F 37 F3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:44.729
78 159 LUANA CARINA ALVES DE CAMPOS F 30 F3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:49.988
79 223 ROZILDA MARINHEIRO DE LIMA F 40 F4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.147
80 220 RENATA BALDI F 39 F3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:04.031
81 167 LUZIA DE FATIMA LEMES DA SILVA F 58 F5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.180
82 175 MARIA ANTONIA DA SILVA ARAUJO F 31 F3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:11.664
83 253 SONIA MARIA CORREA F 50 F5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:28.562
84 137 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 43 F4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:31.839
85 255 STEFANY OENNING PADILHA F 24 F0029 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:33.285
86 260 SUZI EZIDIA FELIX F 47 F4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:33.630
87 152 LARISSA DA SILVA CORREIA F 30 F3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.546
88 269 THAIS CORDEIRO F 22 F0029 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:45.644
89 10 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 36 F3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:45.739
90 53 CLARICE FLOR VASCONCELOS F 36 F3039 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:46.448
91 136 KAIRA MAZZUTTI F 27 F0029 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:46.823
92 67 DANIELLY ZANQUETIN F 25 F0029 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:58.174
93 76 DEUSIVANDA DE SOUZA A. RODRIGUES 

TEIXEIRA
F 46 F4049 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:59.191

94 46 CAMILA CRISTINA DE AZEVEDO PEREIRA F 35 F3039 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:03.040
95 35 ANGELICA PRESCILA MESSIAS DOS 

SANTOS
F 28 F0029 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:10.470

96 198 MELANIA GHEDIN F 45 F4049 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:13.635
97 124 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA 

RODRIGUES
F 31 F3039 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:32.955

98 224 ROSALINA SANTOS F 57 F5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:32.999
99 154 LEILA CRISTINA MALDANER F 48 F4049 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:41.568

100 114 GLACI SILVA DA COSTA LINS F 37 F3039 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:43.047
101 45 BRUNA VIEIRA MORENO F 25 F0029 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:43.673
102 84 EDNALVA IRACI SILVA F 61 F6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:47.497
103 78 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 60 F6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.595
104 292 WALQUIRIA IRACI ARRUDA KARLINKE F 31 F3039 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:53.969
105 266 TAMIRES NUNES SIQUEIRA F 24 F0029 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:55.570
106 229 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 41 F4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:57.850
107 191 MARIANA RODRIGUES VICENTE F 28 F0029 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:58.947
108 179 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 

CARVALHO
F 24 F0029 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:06.513

109 180 MARIA EDUARDA PORT CHAVES F 18 F0029 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:12.715
110 295 YASMIN MARTOS DE SOUZA CAMPOS F 18 F0029 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:14.563
111 141 KAUANY MARCELA SILVA GOMES F 19 F0029 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:18.458
112 55 CLAUDINEIA BENEDITO MARTINS F 30 F3039 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:24.131
113 247 SIMONE MARTINELLI F 32 F3039 47 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.791
114 222 ROBERTA MARIA DA SILVA F 27 F0029 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:26.242
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115 85 EIDE PULCENA F 28 F0029 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:26.323
116 288 VICTORIA LAYS DA SILVA DOS SANTOS F 22 F0029 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:27.745
117 143 KEIDYANE LUDIMILA SABATINE DA 

SILVA
F 24 F0029 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:28.238

118 26 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 34 F3039 48 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:42.305
119 219 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 27 F0029 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:44.137
120 193 MARLI SALETE ACCORSI F 64 F6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:44.678
121 130 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 39 F3039 49 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:45.535
122 184 MARIA JOSE  DA SILVA PEREIRA F 33 F3039 50 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:59.028
123 75 DENYSE CAVALCANTE LAGO F 31 F3039 51 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:08.153
124 151 LARAH DRIELLY SANTOS HERRERA F 27 F0029 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:17.411
125 54 CLARICE ULKOWSKI F 38 F3039 52 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:26.173
126 2 ACINDIELE RIBEIRO F 27 F0029 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:27.258
127 62 DAIANY DE OLIVEIRA F 29 F0029 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:29.308
128 263 TAINA CECCATTO CLAUDINO F 22 F0029 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:32.817
129 19 ANA CLAUDIA EFFTING VALCANAIA F 25 F0029 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:33.547
130 43 BRUNA CRISTINA BRIDI F 20 F0029 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:33.974
131 225 ROSANGELA BARBOSA F 57 F5059 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:46.017
132 63 DAISY ODA F 42 F4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:47.075
133 113 GISANA DE SOUSA TAVARES FERREIRA F 34 F3039 53 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:04.079
134 120 JANAINA MATTOS BERNARDI F 33 F3039 54 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:11.102
135 41 BIANCA RIBEIRO F 35 F3039 55 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:16.690
136 182 MARIA GORETE SILVA ARAUJO F 46 F4049 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.479
137 103 FABIANI CRISTINA PILE F 36 F3039 56 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:23.189
138 117 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 43 F4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:38.191
139 252 SONIA GIESELI DA LUZ F 43 F4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:40.627
140 205 NATALIA HENY MATHIS F 35 F3039 57 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:48.187
141 139 KARLA DA SILVA BARBOSA FERREIRA 

GOMES
F 40 F4049 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:49.461

142 81 DORICLEIA SILVA DO MONTE F 30 F3039 58 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:59.151
143 291 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 28 F0029 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:59.196
144 216 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 30 F3039 59 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:12.125
145 134 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M. 

BIRNFELD
F 36 F3039 60 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:20.469

146 240 SILMARA ANGELA DOS SANTOS F 31 F3039 61 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:22.600
147 24 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 18 F0029 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:25.980
148 70 DEBORA DA MERCEDE BARBOSA 

MOURA
F 30 F3039 62 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:31.383

149 160 LUANA CRISTINA DUTRA F 28 F0029 47 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:49.947
150 128 JORGIANA WITKOWSKI MACHIAVELLI F 42 F4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:51.350
151 107 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 41 F4049 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:53.685
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152 23 ANA KAROLINY RODRIGUES DOS 
SANTOS

F 25 F0029 48 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:59.724

153 170 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 38 F3039 63 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:04.734
154 161 LUANA JAQUELINE DE JESUS MENDES F 26 F0029 49 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:05.956
155 214 PATRICIA DA SILVA BRITO F 33 F3039 64 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:12.304
156 56 CLECI FATIMA NUNES F 60 F6099 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:20.585
157 265 TAIS ALVES DE QUEIROZ F 32 F3039 65 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:38.431
158 275 VANESSA CRISTINA CECCATTO F 42 F4049 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:51.308
159 231 ROZANE CRISTINA MILAN BORBA 

FERREIRA
F 38 F3039 66 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:59.493

160 51 CAROLINE ANHAIA DE MELLO F 24 F0029 50 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:08.090
161 249 SIMONIA ALVES DE A. LOUREIRO DE 

MELLO
F 46 F4049 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:09.330

162 131 JOSIE OLIVEIRA F 43 F4049 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:11.099
163 121 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 26 F0029 51 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:27.698
164 14 ALYNNE GOMES DO CARMO 

CASAROTTO
F 34 F3039 67 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:41.473

165 65 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 
CARVALHO

F 30 F3039 68 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:41.791

166 72 DEBORA DE SOUZA ROCHA F 29 F0029 52 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:42.203
167 261 SUZIANE APARECIDA DOS SANTOS F 31 F3039 69 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:57.230
168 91 ELIS RAEL DE FREITAS MIRANDA F 21 F0029 53 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:03.093
169 163 LUCIANE POMMER SEVERO F 43 F4049 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:04.115
170 203 NAIARA TOMAZI F 34 F3039 70 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:10.640
171 276 VANESSA CRISTINY WANDERER F 31 F3039 71 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:11.497
172 204 NATALIA FERRER BORTOLASSI F 20 F0029 54 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:20.036
173 258 SUELLEN DA CUNHA ALEMAO LISBOA F 40 F4049 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:29.568
174 50 CARLA POMMER F 37 F3039 72 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:31.363
175 215 PATRICIA KLUGE MARCHI F 37 F3039 73 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:39.994
176 226 ROSANGELA OLIVEIRA CAMPOS 

CARVALHO
F 45 F4049 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:49.130

177 162 LUCELIA NASCIMENTO BARROS 
SACOMORI

F 42 F4049 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:49.222

178 104 FERNANDA DA SILVA SANTOS F 29 F0029 55 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:51.555
179 93 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 61 F6099 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:54.818
180 257 SUELEN CRISTINA VOLMANN F 28 F0029 56 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:58.958
181 140 KAROLINA SILVA GOMES F 21 F0029 57 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:46.300
182 64 DALILA BEZERRA RISSOTTI F 28 F0029 58 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:00.967
183 209 NICOLE PRIM LABREA MUNHOZ F 26 F0029 59 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:17.956
184 169 MADELINE VOZNAK CAMPOS F 26 F0029 60 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:27.650
185 135 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA 

PINTO
F 37 F3039 74 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:37.590

186 86 ELAINE DE KASSIA FELIPE SILVA F 23 F0029 61 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:42.207
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187 186 MARIA LUCIA STAUB F 39 F3039 75 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:53.150
188 115 GLEYCA REIS ARRUDA F 32 F3039 76 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:55.273
189 195 MARYANA TAYNA MUNIZ F 19 F0029 62 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:56.421
190 157 LORENA LOPES DE OLIVEIRA F 29 F0029 63 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:57.743
191 282 VANEZA DE SOUZA SILVA F 33 F3039 77 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:58.546
192 148 KIMBERLY DE MORAIS KUDO F 29 F0029 64 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:03.450
193 177 MARIA DE JESUS R. DOS SANTOS BRITO F 47 F4049 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:18.299
194 256 SUELEN CRISTINA DA SILVA FREITAS F 37 F3039 78 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:18.415
195 144 KEILA SOARES DA SILVA SOUSA F 21 F0029 65 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:38.111
196 166 LUDMILLA ALVARENGA F 39 F3039 79 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:39.062
197 188 MARIA VITORIA INHAIA F 23 F0029 66 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:14.645
198 189 MARIA VITORIA MENEGAZZO DE 

OLIVEIRA 
F 25 F0029 67 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:15.871

199 197 MAYARA LAZAROTO F 32 F3039 80 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:48.484
200 12 ALINE RAQUEL HECK FUHRMANN F 32 F3039 81 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:49.402
201 125 JESSICA PASINI F 29 F0029 68 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:50.119
202 531 ANDREZA ELIZABETE F 36 F3039 82 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:52.070
203 89 ELIANE DE MOURA DIAS F 45 F4049 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:52.544
204 173 MAITE FERNANDA CELA F 38 F3039 83 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:58.633
205 146 KELI VERARDI F 41 F4049 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:45:00.433
206 218 POLIANA LUIZA ZANTEDESCHI F 17 F0029 69 LUCAS DO RIO VERDE 00:45:09.000
207 111 GILIANE ZIMMER F 39 F3039 84 LUCAS DO RIO VERDE 00:45:25.122
208 100 EVELLYN FRANCYLLEY RODRIGUES DA 

SILVA
F 34 F3039 85 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:02.786

209 98 EMILY CRISTINA RANDOLI GONCALVES F 28 F0029 70 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:41.231
210 109 GABRIELA CORSINO F 35 F3039 86 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:10.736
211 181 MARIA FERNANDA SANTANA 

GUIMARAES 
F 23 F0029 71 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:24.673

212 165 LUCIETE MENDES DOS SANTOS 
MAZZEROCCHI

F 40 F4049 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:24.810

213 96 ELZA HONESKO F 52 F5059 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:48:55.225
214 284 VANIA MARIA DE OLIVEIRA BARROS F 46 F4049 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:33.414
215 172 MAIRA MATOS F 39 F3039 87 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:40.059
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 456 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 32 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:15:49.577
2 518 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 35 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:43.932
3 418 JOELSON OLIVEIRA GOMES M 32 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:11.169

18/05/2024 - 18:24:06 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
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MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 330 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 21 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:23.779
2 483 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:32.604
3 387 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:36.750
4 399 HERBERT GOMES SANTANA M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:53.094
5 508 TALISSON MURIEL M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:55.427
6 407 JADSON DAVI DO MONTE FURTADO M 16 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.300
7 300 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:47.499
8 460 MARCOS VINICIUS PORT CHAVES M 18 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:03.649
9 463 MATHEUS HENRIQUE SOARES SA SOUSA M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:45.597

10 469 MIGUEL ANTONIO COSTA RIBEIRO M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:20.723
11 529 YVANNU FREIRE GOMES LIMA M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:53.167
12 396 HENRIQUE CALETTI MEZZOMO M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:07.387
13 404 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 18 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.004
14 370 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 24 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.160
15 317 ARTHUR ABREU COELHO DE SOUZA M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.539
16 353 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:02.916
17 357 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 20 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:08.599
18 406 JACKSON KAUE SOUSA DA SILVA M 18 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:42.984
19 526 WESLEY JOSE DRESCHER M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:00.974
20 355 ELIAS DA SILVA M 22 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:32.736
21 522 WENDER GONCALVES FRANCA M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:45.515
22 393 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.061
23 354 EDUARDO SOARES DE ALMEIDA M 19 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.207
24 410 JEAN DA COSTA OSORIO M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:04.586
25 374 GABRIEL SOUZA BEGNINI MACHADO M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:16.043
26 476 PABLO GABRIEL XAVIER VENTURA M 24 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:29.374
27 377 GETULIO PEREIRA GOMES M 21 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:48.469
28 312 ANDRE ZANQUETIN M 18 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:10.869
29 411 JENER REGGIANI MALTEZO M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:17.175
30 373 GABRIEL HENRIQUY MENDES SOUZA M 24 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:21.186
31 400 HERIKY HENRIKY GOMES VIEIRA MELO M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:37.579
32 474 ODIVAN GERMANO DRESCHER M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:42.158
33 364 FELIPE RAMOS VITORIO M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:07.028
34 386 GUILHERME ANTONIO DE OLIVEIRA COSTA M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:16.136
35 420 JONATAS VICTOR SANTOS C. DE MEDEIROS M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:22.423
36 343 DHEYVID JHONATHA DE OLIVEIRA LIMA M 24 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:23.276
37 390 GUSTAVO DE SALES SAMPAIO M 24 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:01.220

18/05/2024 - 18:24:52 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
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38 484 RAFAEL ANDRE NOVAIS BARBOSA M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.989
39 391 GUSTAVO JOSE COURA TEOFILO M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:00.243
40 356 ELISSON DOS SANTOS PEREIRA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:59.723
41 462 MARLON RAFAEL OLIVEIRA CAMPOS M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:04.109
42 337 DALTON MARCOS DA SILVA M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:46.454
43 501 RUBENS JUNIOR DE PAULA SILVA M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:39.194
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MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 340 DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA ROCHA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:35.037
2 429 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:59.711
3 428 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:11.413
4 513 UESLEI VILA DA SILVA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:18.414
5 366 FERNANDO JESUS DE ALMEIDA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:23.945
6 482 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:28.081
7 325 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:38.542
8 395 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:34.331
9 334 CREITON SOARES DE MATOS M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:50.734

10 510 THIAGO JOSE DA SILVA M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:10.611
11 367 FERNANDO JOSE DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:24.244
12 499 RONALDO RIBEIRO M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:29.024
13 323 BRUNO RODRIGUES AUTRAN DE SOUZA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:12.303
14 427 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:31.474
15 480 PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:47.691
16 376 GEOVANIO LIMA DA SILVA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:57.687
17 438 LEANDRO DE JESUS DA SILVA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:11.311
18 464 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.013
19 453 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:03.245
20 472 NESTOR MARAFON M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.499
21 459 MARCOS RAMOS DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:36.350
22 321 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.440
23 486 RAFAEL FRIGO DA CRUZ M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.018
24 368 FERNANDO SCHMIDT M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.190
25 342 DEVERTON ARIEL FERNANDES M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.304
26 384 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:20.694
27 533 ANTONIO VALDERICO M 35 M3039 S LUCAS DE RIO VERDE 00:26:25.756
28 306 ALEXANDRE GREGOLIN M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:39.639
29 329 CELIO ROBERTO ALVES M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:39.931
30 363 FELIPE BEZERRA CAMBARA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:44.159
31 467 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:16.929
32 388 GUSTAVO ANDERLE M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:21.056
33 434 JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:36.738
34 432 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:59.221
35 442 LEONARDO ROJAS BAZANO M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:03.176
36 439 LEANDRO WILLIAN OLIVEIRA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:13.150
37 371 FRANCINALDO PINTO LIMA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:42.851

18/05/2024 - 18:25:08 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

SEGUNDA ETAPA DO CIRCUITO MUNICIPAL DE CORRIDA DE RUA 2024 - CORRIDA DE 
OUTONO

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



38 401 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:52.026
39 521 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:54.986
40 520 VICTOR VINICIUS SOUZA E SILVA M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:27.676
41 328 CARLOS VINICIUS PEREIRA DE MATOS M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.960
42 435 KENNY LUIZ EUCLIDES PEREIRA BARBOSA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:44.292
43 488 RAFAEL ROSAR M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:53.611
44 402 HUMBERTO LIMA DOS SANTOS M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:59.620
45 417 JOAO PAULO TEIXEIRA M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:39.934
46 346 DIOVANE OLIVEIRA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.288
47 479 PAULO SOARES M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:32.369
48 344 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:48.651
49 495 RODRIGO GRIEBLER M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:02.775
50 524 WESLEY FONSECA VAZ M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.231
51 431 JULIO CESAR ROJAS BAZANO M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:06.454
52 443 LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:07.263
53 468 MESSIAS KENNEDY DA CONCEICAO M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:08.340
54 419 JONATAN LICEAGA M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.927
55 477 PATRICK DA CRUZ SOUSA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:36.914
56 318 AURELINO SILVA DA CONCEICAO M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:10.448
57 430 JULIANO KRINDGES MACEDO PINHEIRO M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:45.451
58 525 WESLEY HENRIQUE DE MELLO AGUIAR M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:31.030
59 421 JORGE  LUIS DA SILVA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:15.768
60 528 WILLIAN FERREIRA GRIPP M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:49.085
61 316 ARLYSON DA SILVA MOURA M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:49.757
62 320 BRUNO DE OLIVEIRA CAMPOS M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:36.221
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MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 450 LUIZ POLO DE SOUZA M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:27.002
2 507 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:07.241
3 301 ALAELSON D.PEREIRA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:17.453
4 332 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:26.160
5 475 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:41.087
6 350 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:13.640
7 504 SANDROVAL BARROS DA SILVA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:18.929
8 425 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:02.126
9 426 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 48 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:06.723

10 415 JOAO BENEDITO DE MELO M 48 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:16.061
11 299 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:11.455
12 498 RONALDO DOS SANTOS DA COSTA M 46 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:16.030
13 296 ADELIANO MARQUES M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:44.122
14 307 ALEXANDRE PORT M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:51.148
15 500 RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:07.923
16 305 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:23.468
17 313 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 

RODRIGUES
M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:49.831

18 502 SAMUEL DOMINGOS DA COSTA M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.781
19 398 HENRIQUE VIEIRA MELO M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:06.967
20 461 MARLON JUNIOR ALVES DE SOUZA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:20.787
21 365 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 45 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:52.316
22 494 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:07.557
23 397 HENRIQUE HIDEKI SHIMAUTI M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:26.234
24 362 FABRICIO MEIRELES M 48 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:40.773
25 422 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.326
26 324 CARLOS ALBERTO DORIGHETTO M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:44.735
27 530 NOELSON LOURENCO DE SOUSA M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:49.771
28 414 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:27.405
29 496 RODRIGO JUNIOR LOBO M 45 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:31.049
30 304 ALEX JOSE DIAS M 48 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:18.595
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MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 349 EDILSON CORREA RAMOS M 55 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:41.150
2 372 FRANCISCO RODRIGUES M 56 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:32.595
3 452 MARCELO D. BERTO M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:44.887
4 331 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:18.354
5 436 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS MAGALHAES M 59 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:06.565
6 359 FABIO CLEBSON DA SILVA M 51 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:07.198
7 335 CRHISTIAN PACHEMSHY M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:54.481
8 447 LUCIANO PICCOLIBERGAMANN M 51 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:15.413
9 314 ANTONIO DOS SANTOS M 56 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:45.799

10 506 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 51 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:52.710
11 297 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 54 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:13.191
12 448 LUIZ AUGUSTO GOMES M 56 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:43.169
13 455 MARCO RAMOS M 54 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:35.847
14 309 ALTAIR ZANQUETIN M 54 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.093
15 378 GILMAR ROBERTO VINCENZI M 55 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:45.724
16 338 DAMIAO BALBINO DE MOURA M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:05.225
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MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 509 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 61 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:52.057
2 471 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 62 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:24.363
3 424 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 66 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:48.824
4 302 ALCEBIADES DE MATOS M 67 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:15.572
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 456 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 32 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:15:49.577
2 518 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 35 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:43.932
3 418 JOELSON OLIVEIRA GOMES M 32 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:11.169
4 330 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 21 M0029 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:23.779
5 450 LUIZ POLO DE SOUZA M 47 M4049 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:27.002
6 483 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 26 M0029 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:32.604
7 509 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 61 M6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:52.057
8 507 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 40 M4049 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:07.241
9 301 ALAELSON D.PEREIRA M 41 M4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:17.453

10 332 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 40 M4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:26.160
11 340 DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA 

ROCHA
M 34 M3039 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:35.037

12 387 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA M 17 M0029 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:36.750
13 475 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 41 M4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:41.087
14 399 HERBERT GOMES SANTANA M 23 M0029 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:53.094
15 508 TALISSON MURIEL M 17 M0029 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:55.427
16 429 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 30 M3039 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:59.711
17 428 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 39 M3039 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:11.413
18 350 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 41 M4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:13.640
19 407 JADSON DAVI DO MONTE FURTADO M 16 M0029 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.300
20 513 UESLEI VILA DA SILVA M 35 M3039 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:18.414
21 504 SANDROVAL BARROS DA SILVA M 41 M4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:18.929
22 366 FERNANDO JESUS DE ALMEIDA M 39 M3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:23.945
23 482 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 37 M3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:28.081
24 325 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 39 M3039 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:38.542
25 349 EDILSON CORREA RAMOS M 55 M5059 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:41.150
26 425 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 44 M4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:02.126
27 426 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 48 M4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:06.723
28 415 JOAO BENEDITO DE MELO M 48 M4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:16.061
29 471 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 62 M6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:24.363
30 372 FRANCISCO RODRIGUES M 56 M5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:32.595
31 395 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 30 M3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:34.331
32 452 MARCELO D. BERTO M 53 M5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:44.887
33 300 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 26 M0029 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:47.499
34 334 CREITON SOARES DE MATOS M 34 M3039 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:50.734
35 460 MARCOS VINICIUS PORT CHAVES M 18 M0029 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:03.649
36 510 THIAGO JOSE DA SILVA M 36 M3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:10.611
37 299 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 40 M4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:11.455
38 498 RONALDO DOS SANTOS DA COSTA M 46 M4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:16.030
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39 331 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 53 M5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:18.354
40 367 FERNANDO JOSE DA SILVA M 39 M3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:24.244
41 499 RONALDO RIBEIRO M 39 M3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:29.024
42 296 ADELIANO MARQUES M 44 M4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:44.122
43 463 MATHEUS HENRIQUE SOARES SA 

SOUSA
M 25 M0029 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:45.597

44 307 ALEXANDRE PORT M 44 M4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:51.148
45 436 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS 

MAGALHAES
M 59 M5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:06.565

46 323 BRUNO RODRIGUES AUTRAN DE SOUZA M 34 M3039 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:12.303
47 427 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 38 M3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:31.474
48 480 PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES M 31 M3039 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:47.691
49 424 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 66 M6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:48.824
50 376 GEOVANIO LIMA DA SILVA M 35 M3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:57.687
51 359 FABIO CLEBSON DA SILVA M 51 M5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:07.198
52 500 RONALDO RODRIGUES DA SILVA 

SAVEDRA
M 41 M4049 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:07.923

53 438 LEANDRO DE JESUS DA SILVA M 31 M3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:11.311
54 469 MIGUEL ANTONIO COSTA RIBEIRO M 29 M0029 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:20.723
55 305 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 40 M4049 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:23.468
56 313 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 

RODRIGUES
M 42 M4049 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:49.831

57 464 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 37 M3039 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.013
58 529 YVANNU FREIRE GOMES LIMA M 26 M0029 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:53.167
59 335 CRHISTIAN PACHEMSHY M 50 M5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:54.481
60 453 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 31 M3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:03.245
61 396 HENRIQUE CALETTI MEZZOMO M 29 M0029 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:07.387
62 447 LUCIANO PICCOLIBERGAMANN M 51 M5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:15.413
63 472 NESTOR MARAFON M 37 M3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.499
64 502 SAMUEL DOMINGOS DA COSTA M 42 M4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.781
65 459 MARCOS RAMOS DA SILVA M 39 M3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:36.350
66 404 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 18 M0029 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.004
67 370 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 24 M0029 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.160
68 321 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 30 M3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.440
69 317 ARTHUR ABREU COELHO DE SOUZA M 28 M0029 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.539
70 314 ANTONIO DOS SANTOS M 56 M5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:45.799
71 486 RAFAEL FRIGO DA CRUZ M 34 M3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.018
72 353 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 28 M0029 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:02.916
73 357 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 20 M0029 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:08.599
74 368 FERNANDO SCHMIDT M 33 M3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.190
75 342 DEVERTON ARIEL FERNANDES M 30 M3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.304
76 384 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 30 M3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:20.694
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77 533 ANTONIO VALDERICO M 35 M3039 27 LUCAS DE RIO VERDE 00:26:25.756
78 306 ALEXANDRE GREGOLIN M 34 M3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:39.639
79 329 CELIO ROBERTO ALVES M 37 M3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:39.931
80 406 JACKSON KAUE SOUSA DA SILVA M 18 M0029 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:42.984
81 363 FELIPE BEZERRA CAMBARA M 30 M3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:44.159
82 526 WESLEY JOSE DRESCHER M 27 M0029 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:00.974
83 398 HENRIQUE VIEIRA MELO M 42 M4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:06.967
84 467 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 30 M3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:16.929
85 461 MARLON JUNIOR ALVES DE SOUZA M 40 M4049 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:20.787
86 388 GUSTAVO ANDERLE M 35 M3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:21.056
87 355 ELIAS DA SILVA M 22 M0029 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:32.736
88 434 JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR M 36 M3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:36.738
89 522 WENDER GONCALVES FRANCA M 26 M0029 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:45.515
90 365 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 45 M4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:52.316
91 506 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 51 M5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:52.710
92 393 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 26 M0029 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.061
93 354 EDUARDO SOARES DE ALMEIDA M 19 M0029 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.207
94 432 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 35 M3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:59.221
95 442 LEONARDO ROJAS BAZANO M 32 M3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:03.176
96 439 LEANDRO WILLIAN OLIVEIRA M 39 M3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:13.150
97 297 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 54 M5059 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:13.191
98 371 FRANCINALDO PINTO LIMA M 39 M3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:42.851
99 401 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 35 M3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:52.026

100 521 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 34 M3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:54.986
101 410 JEAN DA COSTA OSORIO M 26 M0029 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:04.586
102 494 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 43 M4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:07.557
103 374 GABRIEL SOUZA BEGNINI MACHADO M 27 M0029 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:16.043
104 520 VICTOR VINICIUS SOUZA E SILVA M 32 M3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:27.676
105 476 PABLO GABRIEL XAVIER VENTURA M 24 M0029 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:29.374
106 328 CARLOS VINICIUS PEREIRA DE MATOS M 32 M3039 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.960
107 448 LUIZ AUGUSTO GOMES M 56 M5059 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:43.169
108 435 KENNY LUIZ EUCLIDES PEREIRA 

BARBOSA
M 39 M3039 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:44.292

109 377 GETULIO PEREIRA GOMES M 21 M0029 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:48.469
110 488 RAFAEL ROSAR M 33 M3039 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:53.611
111 402 HUMBERTO LIMA DOS SANTOS M 35 M3039 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:59.620
112 312 ANDRE ZANQUETIN M 18 M0029 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:10.869
113 302 ALCEBIADES DE MATOS M 67 M6099 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:15.572
114 411 JENER REGGIANI MALTEZO M 28 M0029 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:17.175
115 373 GABRIEL HENRIQUY MENDES SOUZA M 24 M0029 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:21.186
116 397 HENRIQUE HIDEKI SHIMAUTI M 42 M4049 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:26.234
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117 455 MARCO RAMOS M 54 M5059 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:35.847
118 309 ALTAIR ZANQUETIN M 54 M5059 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.093
119 400 HERIKY HENRIKY GOMES VIEIRA MELO M 17 M0029 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:37.579
120 417 JOAO PAULO TEIXEIRA M 32 M3039 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:39.934
121 474 ODIVAN GERMANO DRESCHER M 25 M0029 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:42.158
122 378 GILMAR ROBERTO VINCENZI M 55 M5059 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:45.724
123 364 FELIPE RAMOS VITORIO M 25 M0029 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:07.028
124 362 FABRICIO MEIRELES M 48 M4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:40.773
125 346 DIOVANE OLIVEIRA SILVA M 39 M3039 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.288
126 422 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 42 M4049 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.326
127 479 PAULO SOARES M 33 M3039 47 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:32.369
128 344 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 34 M3039 48 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:48.651
129 495 RODRIGO GRIEBLER M 37 M3039 49 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:02.775
130 386 GUILHERME ANTONIO DE OLIVEIRA 

COSTA 
M 28 M0029 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:16.136

131 420 JONATAS VICTOR SANTOS C. DE 
MEDEIROS

M 25 M0029 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:22.423

132 343 DHEYVID JHONATHA DE OLIVEIRA LIMA M 24 M0029 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:23.276
133 524 WESLEY FONSECA VAZ M 39 M3039 50 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.231
134 390 GUSTAVO DE SALES SAMPAIO M 24 M0029 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:01.220
135 431 JULIO CESAR ROJAS BAZANO M 35 M3039 51 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:06.454
136 443 LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA M 36 M3039 52 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:07.263
137 324 CARLOS ALBERTO DORIGHETTO M 44 M4049 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:44.735
138 530 NOELSON LOURENCO DE SOUSA M 44 M4049 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:49.771
139 468 MESSIAS KENNEDY DA CONCEICAO M 34 M3039 53 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:08.340
140 419 JONATAN LICEAGA M 37 M3039 54 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.927
141 484 RAFAEL ANDRE NOVAIS BARBOSA M 23 M0029 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.989
142 391 GUSTAVO JOSE COURA TEOFILO M 26 M0029 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:00.243
143 477 PATRICK DA CRUZ SOUSA M 35 M3039 55 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:36.914
144 356 ELISSON DOS SANTOS PEREIRA M 29 M0029 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:59.723
145 462 MARLON RAFAEL OLIVEIRA CAMPOS M 25 M0029 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:04.109
146 338 DAMIAO BALBINO DE MOURA M 50 M5059 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:05.225
147 414 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 40 M4049 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:27.405
148 318 AURELINO SILVA DA CONCEICAO M 37 M3039 56 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:10.448
149 430 JULIANO KRINDGES MACEDO PINHEIRO M 31 M3039 57 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:45.451
150 525 WESLEY HENRIQUE DE MELLO AGUIAR M 31 M3039 58 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:31.030
151 496 RODRIGO JUNIOR LOBO M 45 M4049 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:31.049
152 421 JORGE  LUIS DA SILVA M 31 M3039 59 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:15.768
153 304 ALEX JOSE DIAS M 48 M4049 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:18.595
154 337 DALTON MARCOS DA SILVA M 25 M0029 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:46.454
155 528 WILLIAN FERREIRA GRIPP M 31 M3039 60 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:49.085
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156 316 ARLYSON DA SILVA MOURA M 32 M3039 61 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:49.757
157 320 BRUNO DE OLIVEIRA CAMPOS M 35 M3039 62 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:36.221
158 501 RUBENS JUNIOR DE PAULA SILVA M 28 M0029 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:39.194
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 456 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 32 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:15:49.577
2 518 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 35 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:43.932
3 418 JOELSON OLIVEIRA GOMES M 32 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:11.169
4 330 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 21 M0029 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:23.779
5 38 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 47 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:24.581

6 450 LUIZ POLO DE SOUZA M 47 M4049 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:27.002
7 483 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 26 M0029 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:32.604
8 509 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 61 M6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:52.057
9 507 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 40 M4049 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:07.241

10 301 ALAELSON D.PEREIRA M 41 M4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:17.453
11 332 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 40 M4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:26.160
12 340 DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA 

ROCHA
M 34 M3039 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:35.037

13 387 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA M 17 M0029 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:36.750
14 475 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 41 M4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:41.087
15 399 HERBERT GOMES SANTANA M 23 M0029 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:53.094
16 508 TALISSON MURIEL M 17 M0029 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:55.427
17 429 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 30 M3039 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:59.711
18 428 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 39 M3039 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:11.413
19 350 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 41 M4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:13.640
20 407 JADSON DAVI DO MONTE FURTADO M 16 M0029 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.300
21 513 UESLEI VILA DA SILVA M 35 M3039 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:18.414
22 504 SANDROVAL BARROS DA SILVA M 41 M4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:18.929
23 366 FERNANDO JESUS DE ALMEIDA M 39 M3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:23.945
24 482 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA M 37 M3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:28.081
25 325 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 39 M3039 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:38.542
26 349 EDILSON CORREA RAMOS M 55 M5059 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:41.150
27 425 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 44 M4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:02.126
28 426 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 48 M4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:06.723
29 415 JOAO BENEDITO DE MELO M 48 M4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:16.061
30 178 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:23.641
31 471 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 62 M6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:24.363
32 372 FRANCISCO RODRIGUES M 56 M5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:32.595
33 395 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 30 M3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:34.331
34 452 MARCELO D. BERTO M 53 M5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:44.887
35 300 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 26 M0029 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:47.499
36 334 CREITON SOARES DE MATOS M 34 M3039 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:50.734
37 460 MARCOS VINICIUS PORT CHAVES M 18 M0029 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:03.649
38 510 THIAGO JOSE DA SILVA M 36 M3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:10.611
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39 299 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 40 M4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:11.455
40 66 DANIELE COSTA DA SILVA F 42 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:22:13.621
41 498 RONALDO DOS SANTOS DA COSTA M 46 M4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:16.030
42 331 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 53 M5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:18.354
43 280 VANESSA LUIZ DE MELO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:21.499
44 367 FERNANDO JOSE DA SILVA M 39 M3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:24.244
45 499 RONALDO RIBEIRO M 39 M3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:29.024
46 296 ADELIANO MARQUES M 44 M4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:44.122
47 463 MATHEUS HENRIQUE SOARES SA 

SOUSA
M 25 M0029 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:45.597

48 307 ALEXANDRE PORT M 44 M4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:51.148
49 97 EMILLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA F 16 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:01.752
50 436 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS 

MAGALHAES
M 59 M5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:06.565

51 74 DENISE RAQUEL CEOLIN F 48 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:07.051
52 323 BRUNO RODRIGUES AUTRAN DE SOUZA M 34 M3039 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:12.303
53 200 MICHELE RITA LIMEIRA DAMASIO F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:19.665
54 192 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 58 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:22.470
55 80 DORIAN PERUSSOLO F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:26.933
56 427 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 38 M3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:31.474
57 92 ELISA BARICHELLO DALASTRA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:32.752
58 112 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:37.061
59 480 PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES M 31 M3039 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:47.691
60 424 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 66 M6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:48.824
61 58 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:53.225
62 376 GEOVANIO LIMA DA SILVA M 35 M3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:57.687
63 359 FABIO CLEBSON DA SILVA M 51 M5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:07.198
64 500 RONALDO RODRIGUES DA SILVA 

SAVEDRA
M 41 M4049 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:07.923

65 438 LEANDRO DE JESUS DA SILVA M 31 M3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:11.311
66 6 ALESSANDRA CAVALLI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:19.826
67 469 MIGUEL ANTONIO COSTA RIBEIRO M 29 M0029 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:20.723
68 305 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 40 M4049 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:23.468
69 40 BARBARA VIANA GEROLOMO F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:36.675
70 230 ROSINEIA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:42.195
71 313 ANTONIO CARLOS MAZZEROCCHI 

RODRIGUES
M 42 M4049 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:49.831

72 464 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 37 M3039 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.013
73 248 SIMONE SANTOS MUNIZ F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.757
74 529 YVANNU FREIRE GOMES LIMA M 26 M0029 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:53.167
75 335 CRHISTIAN PACHEMSHY M 50 M5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:54.481
76 453 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 31 M3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:03.245

22/05/2024 - 16:14:31 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

SEGUNDA ETAPA DO CIRCUITO MUNICIPAL DE CORRIDA DE RUA 2024 - CORRIDA DE 
OUTONO

5KM       



77 396 HENRIQUE CALETTI MEZZOMO M 29 M0029 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:07.387
78 228 ROSIANI FRESCHA PORT F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.101
79 447 LUCIANO PICCOLIBERGAMANN M 51 M5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:15.413
80 211 PATRICIA ALVARES F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:16.997
81 472 NESTOR MARAFON M 37 M3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.499
82 502 SAMUEL DOMINGOS DA COSTA M 42 M4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:21.781
83 105 FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:26.301
84 87 ELENICE PORT F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.648
85 171 MAIRA ACCORSI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.757
86 8 ALICE FERREIRA DA SILVA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:31.438
87 459 MARCOS RAMOS DA SILVA M 39 M3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:36.350
88 227 ROSEANE NUNES DE OLIVEIRA F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:37.452
89 404 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 18 M0029 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.004
90 370 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 24 M0029 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.160
91 321 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 30 M3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.440
92 317 ARTHUR ABREU COELHO DE SOUZA M 28 M0029 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.539
93 314 ANTONIO DOS SANTOS M 56 M5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:45.799
94 213 PATRICIA BATISTA TRENTIN F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:48.984
95 486 RAFAEL FRIGO DA CRUZ M 34 M3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.018
96 264 TAINARA CIVA FALENSKI F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:52.287
97 158 LUANA CABREIRA SANTOS F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:00.923
98 353 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 28 M0029 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:02.916
99 357 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 20 M0029 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:08.599

100 190 MARIANA FUSINATO MOLIN F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:13.789
101 368 FERNANDO SCHMIDT M 33 M3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.190
102 342 DEVERTON ARIEL FERNANDES M 30 M3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:14.304
103 384 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 30 M3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:20.694
104 68 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:20.734
105 285 VANIA RONAIR DA CRUZ F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:23.504
106 532 JESSICA COSTA DE CAMPOS F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:24.945
107 533 ANTONIO VALDERICO M 35 M3039 27 LUCAS DE RIO VERDE 00:26:25.756
108 306 ALEXANDRE GREGOLIN M 34 M3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:39.639
109 329 CELIO ROBERTO ALVES M 37 M3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:39.931
110 406 JACKSON KAUE SOUSA DA SILVA M 18 M0029 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:42.984
111 363 FELIPE BEZERRA CAMBARA M 30 M3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:44.159
112 272 THAYS CRISTINE DOS SANTOS F 16 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:47.048
113 526 WESLEY JOSE DRESCHER M 27 M0029 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:00.974
114 233 SABRINA ARENS ENDLER F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:02.213
115 398 HENRIQUE VIEIRA MELO M 42 M4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:06.967
116 242 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:07.185
117 467 MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA M 30 M3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:16.929
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118 47 CAMILA WAGNER DE CARVALHO F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:18.806
119 461 MARLON JUNIOR ALVES DE SOUZA M 40 M4049 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:20.787
120 388 GUSTAVO ANDERLE M 35 M3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:21.056
121 168 MADALENA FLORES TOME F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:24.461
122 355 ELIAS DA SILVA M 22 M0029 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:32.736
123 434 JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR M 36 M3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:36.738
124 49 CARLA DE OLIVEIRA F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:44.552
125 522 WENDER GONCALVES FRANCA M 26 M0029 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:45.515
126 48 CARINE LESEUX F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:48.822
127 13 ALTAIR WEBER F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:49.564
128 365 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 45 M4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:52.316
129 506 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 51 M5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:52.710
130 393 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 26 M0029 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.061
131 354 EDUARDO SOARES DE ALMEIDA M 19 M0029 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:55.207
132 432 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 35 M3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:59.221
133 127 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:02.441
134 442 LEONARDO ROJAS BAZANO M 32 M3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:03.176
135 129 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 51 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:06.124
136 439 LEANDRO WILLIAN OLIVEIRA M 39 M3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:13.150
137 297 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 54 M5059 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:13.191
138 94 ELOANI MONIQUE FERREIRA DOS 

SANTOS
F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:14.680

139 133 JULIA WOCHNER F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:23.611
140 267 TANIA MARA FALENSKI F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:28.208
141 289 VITORIA BEZERRA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:28.409
142 90 ELIANE DE OLIVEIRA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:30.973
143 29 ANDREIA FERREIRA PEREIRA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:31.824
144 183 MARIA ISLAYANE VICENTE DE MOURA 

SILVA
F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:36.138

145 34 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:40.318
146 371 FRANCINALDO PINTO LIMA M 39 M3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:42.851
147 401 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 35 M3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:52.026
148 3 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.125
149 95 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.354
150 82 DOROTEIA JUBEL LOPES F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:54.596
151 521 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 34 M3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:54.986
152 410 JEAN DA COSTA OSORIO M 26 M0029 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:04.586
153 494 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 43 M4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:07.557
154 199 MELISSA CRISTINA MULLER F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:10.762
155 374 GABRIEL SOUZA BEGNINI MACHADO M 27 M0029 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:16.043
156 138 KARINA MARVEJOL DE CARVALHO F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:27.185
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157 520 VICTOR VINICIUS SOUZA E SILVA M 32 M3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:27.676
158 476 PABLO GABRIEL XAVIER VENTURA M 24 M0029 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:29.374
159 17 AMANDA MOREIRA DA SILVA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:31.097
160 270 THAIS CRISTINA MACEDO DO 

NASCIMENTO
F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:32.389

161 110 GABRIELLI ANHAIA DE MELLO F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:35.895
162 277 VANESSA FERNANDA DE MORAES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.162
163 328 CARLOS VINICIUS PEREIRA DE MATOS M 32 M3039 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.960
164 448 LUIZ AUGUSTO GOMES M 56 M5059 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:43.169
165 5 ALENITA ALVES FERREIRA GOMES F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:43.192
166 435 KENNY LUIZ EUCLIDES PEREIRA 

BARBOSA
M 39 M3039 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:44.292

167 377 GETULIO PEREIRA GOMES M 21 M0029 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:48.469
168 73 DEILANE VIEIRA LIMA F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:51.083
169 153 LARISSE DA SILVA GANDA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:52.680
170 488 RAFAEL ROSAR M 33 M3039 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:53.611
171 61 DAIANE PELISSARI F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:56.020
172 402 HUMBERTO LIMA DOS SANTOS M 35 M3039 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:59.620
173 245 SIMONE APARECIDA BLASI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:02.403
174 208 NERIANE RIOS SOUZA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:02.926
175 16 AMANDA COUTINHO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:09.131
176 312 ANDRE ZANQUETIN M 18 M0029 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:10.869
177 302 ALCEBIADES DE MATOS M 67 M6099 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:15.572
178 411 JENER REGGIANI MALTEZO M 28 M0029 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:17.175
179 373 GABRIEL HENRIQUY MENDES SOUZA M 24 M0029 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:21.186
180 254 STEFANI LOHANI REIS DE JESUS F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:23.444
181 397 HENRIQUE HIDEKI SHIMAUTI M 42 M4049 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:26.234
182 28 ANDREIA DE SOUZA CONCEICAO F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:33.557
183 455 MARCO RAMOS M 54 M5059 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:35.847
184 309 ALTAIR ZANQUETIN M 54 M5059 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.093
185 106 FRANCIELLI RODRIGUES PALIANO F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.638
186 118 HELENA TEIXEIRA DOS SANTOS MORAES F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:37.040
187 400 HERIKY HENRIKY GOMES VIEIRA MELO M 17 M0029 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:37.579
188 417 JOAO PAULO TEIXEIRA M 32 M3039 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:39.934
189 474 ODIVAN GERMANO DRESCHER M 25 M0029 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:42.158
190 142 KAUANY NOELLE EWALD F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:44.637
191 378 GILMAR ROBERTO VINCENZI M 55 M5059 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:45.724
192 281 VANESSA SANTOS F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:47.166
193 79 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:47.237
194 364 FELIPE RAMOS VITORIO M 25 M0029 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:07.028
195 77 DIANE VASCONCELO SANTOS F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:11.229
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196 18 AMANDA RODRIGUES DA SILVA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:21.500
197 194 MARLUCI REGINA GIMENES F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:22.248
198 243 SILVANA MARGARETE MAFINI F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:24.898
199 155 LEILA DALLA ROSA DALL AQUA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:37.713
200 362 FABRICIO MEIRELES M 48 M4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:40.773
201 278 VANESSA FURLAN VELOSO F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:44.729
202 159 LUANA CARINA ALVES DE CAMPOS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:49.988
203 223 ROZILDA MARINHEIRO DE LIMA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.147
204 346 DIOVANE OLIVEIRA SILVA M 39 M3039 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.288
205 422 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 42 M4049 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:51.326
206 220 RENATA BALDI F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:04.031
207 167 LUZIA DE FATIMA LEMES DA SILVA F 58 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.180
208 175 MARIA ANTONIA DA SILVA ARAUJO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:11.664
209 253 SONIA MARIA CORREA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:28.562
210 137 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:31.839
211 479 PAULO SOARES M 33 M3039 47 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:32.369
212 255 STEFANY OENNING PADILHA F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:33.285
213 260 SUZI EZIDIA FELIX F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:33.630
214 152 LARISSA DA SILVA CORREIA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.546
215 269 THAIS CORDEIRO F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:45.644
216 10 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:45.739
217 53 CLARICE FLOR VASCONCELOS F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:46.448
218 136 KAIRA MAZZUTTI F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:46.823
219 344 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 34 M3039 48 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:48.651
220 67 DANIELLY ZANQUETIN F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:58.174
221 76 DEUSIVANDA DE SOUZA A. RODRIGUES 

TEIXEIRA
F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:59.191

222 495 RODRIGO GRIEBLER M 37 M3039 49 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:02.775
223 46 CAMILA CRISTINA DE AZEVEDO PEREIRA F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:03.040
224 35 ANGELICA PRESCILA MESSIAS DOS 

SANTOS
F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:10.470

225 198 MELANIA GHEDIN F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:13.635
226 124 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA 

RODRIGUES
F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:32.955

227 224 ROSALINA SANTOS F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:32.999
228 154 LEILA CRISTINA MALDANER F 48 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:41.568
229 114 GLACI SILVA DA COSTA LINS F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:43.047
230 45 BRUNA VIEIRA MORENO F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:43.673
231 84 EDNALVA IRACI SILVA F 61 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:47.497
232 78 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.595
233 292 WALQUIRIA IRACI ARRUDA KARLINKE F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:53.969
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234 266 TAMIRES NUNES SIQUEIRA F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:55.570
235 229 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:57.850
236 191 MARIANA RODRIGUES VICENTE F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:58.947
237 179 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 

CARVALHO
F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:06.513

238 180 MARIA EDUARDA PORT CHAVES F 18 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:12.715
239 295 YASMIN MARTOS DE SOUZA CAMPOS F 18 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:14.563
240 386 GUILHERME ANTONIO DE OLIVEIRA 

COSTA 
M 28 M0029 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:16.136

241 141 KAUANY MARCELA SILVA GOMES F 19 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:18.458
242 420 JONATAS VICTOR SANTOS C. DE 

MEDEIROS
M 25 M0029 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:22.423

243 343 DHEYVID JHONATHA DE OLIVEIRA LIMA M 24 M0029 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:23.276
244 55 CLAUDINEIA BENEDITO MARTINS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:24.131
245 524 WESLEY FONSECA VAZ M 39 M3039 50 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.231
246 247 SIMONE MARTINELLI F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.791
247 222 ROBERTA MARIA DA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:26.242
248 85 EIDE PULCENA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:26.323
249 288 VICTORIA LAYS DA SILVA DOS SANTOS F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:27.745
250 143 KEIDYANE LUDIMILA SABATINE DA 

SILVA
F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:28.238

251 26 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:42.305
252 219 RAYCIELE PEREIRA DA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:44.137
253 193 MARLI SALETE ACCORSI F 64 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:44.678
254 130 JOSIANE CHAVES DA COSTA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:45.535
255 184 MARIA JOSE  DA SILVA PEREIRA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:59.028
256 390 GUSTAVO DE SALES SAMPAIO M 24 M0029 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:01.220
257 431 JULIO CESAR ROJAS BAZANO M 35 M3039 51 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:06.454
258 443 LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA M 36 M3039 52 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:07.263
259 75 DENYSE CAVALCANTE LAGO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:08.153
260 151 LARAH DRIELLY SANTOS HERRERA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:17.411
261 54 CLARICE ULKOWSKI F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:26.173
262 2 ACINDIELE RIBEIRO F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:27.258
263 62 DAIANY DE OLIVEIRA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:29.308
264 263 TAINA CECCATTO CLAUDINO F 22 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:32.817
265 19 ANA CLAUDIA EFFTING VALCANAIA F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:33.547
266 43 BRUNA CRISTINA BRIDI F 20 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:33.974
267 324 CARLOS ALBERTO DORIGHETTO M 44 M4049 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:44.735
268 225 ROSANGELA BARBOSA F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:46.017
269 63 DAISY ODA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:47.075
270 530 NOELSON LOURENCO DE SOUSA M 44 M4049 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:49.771
271 113 GISANA DE SOUSA TAVARES FERREIRA F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:04.079
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272 468 MESSIAS KENNEDY DA CONCEICAO M 34 M3039 53 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:08.340
273 120 JANAINA MATTOS BERNARDI F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:11.102
274 41 BIANCA RIBEIRO F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:16.690
275 419 JONATAN LICEAGA M 37 M3039 54 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.927
276 484 RAFAEL ANDRE NOVAIS BARBOSA M 23 M0029 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.989
277 182 MARIA GORETE SILVA ARAUJO F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:19.479
278 103 FABIANI CRISTINA PILE F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:23.189
279 117 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:38.191
280 252 SONIA GIESELI DA LUZ F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:40.627
281 205 NATALIA HENY MATHIS F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:48.187
282 139 KARLA DA SILVA BARBOSA FERREIRA 

GOMES
F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:49.461

283 81 DORICLEIA SILVA DO MONTE F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:59.151
284 291 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:59.196
285 391 GUSTAVO JOSE COURA TEOFILO M 26 M0029 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:00.243
286 216 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:12.125
287 134 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M. 

BIRNFELD
F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:20.469

288 240 SILMARA ANGELA DOS SANTOS F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:22.600
289 24 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 18 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:25.980
290 70 DEBORA DA MERCEDE BARBOSA 

MOURA
F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:31.383

291 477 PATRICK DA CRUZ SOUSA M 35 M3039 55 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:36.914
292 160 LUANA CRISTINA DUTRA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:49.947
293 128 JORGIANA WITKOWSKI MACHIAVELLI F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:51.350
294 107 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:53.685
295 356 ELISSON DOS SANTOS PEREIRA M 29 M0029 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:59.723
296 23 ANA KAROLINY RODRIGUES DOS 

SANTOS
F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:59.724

297 462 MARLON RAFAEL OLIVEIRA CAMPOS M 25 M0029 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:04.109
298 170 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:04.734
299 338 DAMIAO BALBINO DE MOURA M 50 M5059 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:05.225
300 161 LUANA JAQUELINE DE JESUS MENDES F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:05.956
301 214 PATRICIA DA SILVA BRITO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:12.304
302 56 CLECI FATIMA NUNES F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:20.585
303 265 TAIS ALVES DE QUEIROZ F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:38.431
304 275 VANESSA CRISTINA CECCATTO F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:51.308
305 231 ROZANE CRISTINA MILAN BORBA 

FERREIRA
F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:59.493

306 51 CAROLINE ANHAIA DE MELLO F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:08.090
307 249 SIMONIA ALVES DE A. LOUREIRO DE 

MELLO
F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:09.330
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308 131 JOSIE OLIVEIRA F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:11.099
309 414 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 40 M4049 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:27.405
310 121 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:27.698
311 14 ALYNNE GOMES DO CARMO 

CASAROTTO
F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:41.473

312 65 DALINE ROSANGELA CARDOSO DE 
CARVALHO

F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:41.791

313 72 DEBORA DE SOUZA ROCHA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:42.203
314 261 SUZIANE APARECIDA DOS SANTOS F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:57.230
315 91 ELIS RAEL DE FREITAS MIRANDA F 21 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:03.093
316 163 LUCIANE POMMER SEVERO F 43 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:04.115
317 318 AURELINO SILVA DA CONCEICAO M 37 M3039 56 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:10.448
318 203 NAIARA TOMAZI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:10.640
319 276 VANESSA CRISTINY WANDERER F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:11.497
320 204 NATALIA FERRER BORTOLASSI F 20 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:20.036
321 258 SUELLEN DA CUNHA ALEMAO LISBOA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:29.568
322 50 CARLA POMMER F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:31.363
323 215 PATRICIA KLUGE MARCHI F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:39.994
324 430 JULIANO KRINDGES MACEDO PINHEIRO M 31 M3039 57 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:45.451
325 226 ROSANGELA OLIVEIRA CAMPOS 

CARVALHO
F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:49.130

326 162 LUCELIA NASCIMENTO BARROS 
SACOMORI

F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:49.222

327 104 FERNANDA DA SILVA SANTOS F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:51.555
328 93 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 61 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:54.818
329 257 SUELEN CRISTINA VOLMANN F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:58.958
330 525 WESLEY HENRIQUE DE MELLO AGUIAR M 31 M3039 58 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:31.030
331 496 RODRIGO JUNIOR LOBO M 45 M4049 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:31.049
332 140 KAROLINA SILVA GOMES F 21 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:46.300
333 64 DALILA BEZERRA RISSOTTI F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:00.967
334 421 JORGE  LUIS DA SILVA M 31 M3039 59 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:15.768
335 209 NICOLE PRIM LABREA MUNHOZ F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:17.956
336 169 MADELINE VOZNAK CAMPOS F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:27.650
337 135 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA 

PINTO
F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:37.590

338 86 ELAINE DE KASSIA FELIPE SILVA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:42.207
339 186 MARIA LUCIA STAUB F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:53.150
340 115 GLEYCA REIS ARRUDA F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:55.273
341 195 MARYANA TAYNA MUNIZ F 19 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:56.421
342 157 LORENA LOPES DE OLIVEIRA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:57.743
343 282 VANEZA DE SOUZA SILVA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:58.546
344 148 KIMBERLY DE MORAIS KUDO F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:03.450
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345 177 MARIA DE JESUS R. DOS SANTOS BRITO F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:18.299
346 256 SUELEN CRISTINA DA SILVA FREITAS F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:18.415
347 144 KEILA SOARES DA SILVA SOUSA F 21 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:38.111
348 166 LUDMILLA ALVARENGA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:39.062
349 188 MARIA VITORIA INHAIA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:14.645
350 189 MARIA VITORIA MENEGAZZO DE 

OLIVEIRA 
F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:15.871

351 304 ALEX JOSE DIAS M 48 M4049 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:18.595
352 337 DALTON MARCOS DA SILVA M 25 M0029 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:46.454
353 197 MAYARA LAZAROTO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:48.484
354 528 WILLIAN FERREIRA GRIPP M 31 M3039 60 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:49.085
355 12 ALINE RAQUEL HECK FUHRMANN F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:49.402
356 316 ARLYSON DA SILVA MOURA M 32 M3039 61 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:49.757
357 125 JESSICA PASINI F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:50.119
358 531 ANDREZA ELIZABETE F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:52.070
359 89 ELIANE DE MOURA DIAS F 45 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:52.544
360 173 MAITE FERNANDA CELA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:58.633
361 146 KELI VERARDI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:00.433
362 218 POLIANA LUIZA ZANTEDESCHI F 17 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:09.000
363 111 GILIANE ZIMMER F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:25.122
364 100 EVELLYN FRANCYLLEY RODRIGUES DA 

SILVA
F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:02.786

365 320 BRUNO DE OLIVEIRA CAMPOS M 35 M3039 62 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:36.221
366 98 EMILY CRISTINA RANDOLI GONCALVES F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:41.231
367 109 GABRIELA CORSINO F 35 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:10.736
368 181 MARIA FERNANDA SANTANA 

GUIMARAES 
F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:24.673

369 165 LUCIETE MENDES DOS SANTOS 
MAZZEROCCHI

F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:24.810

370 96 ELZA HONESKO F 52 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:48:55.225
371 284 VANIA MARIA DE OLIVEIRA BARROS F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:33.414
372 501 RUBENS JUNIOR DE PAULA SILVA M 28 M0029 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:50:39.194
373 172 MAIRA MATOS F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:50:40.059
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